Приложение 2.

Заведующему муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

      Муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 3»

           Лахно Ларисе Алексеевне

____________________________________________
               (Ф.И.О. родителя полностью)

___________________________________________,
                            (проживающего по адресу)

____________________________________________

  8(____)______________________________________
                     (№ сотового телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ребёнка _______________________________________________

_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка полностью)

«_________»_________________________ ______________ года рождения,

Зарегистрированного по адресу ______________________________________________
(указывается место регистрации ребёнка)

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 3».

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

программой «Основной образовательной программой дошкольного образования

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3», Правилами и обязанностями и другими

документами, осуществляющими образовательную деятельность ознакомлен(а):

«______»________________20______ г.               ____________________
                                                                                                         (подпись родителя)

Согласие родителя на обработку персональных данных:

Я ___________________________________________________________________

Даю согласие (не даю согласие) на обработку персональных данных моего
                      (нужное подчеркнуть)

сына (дочери) и своих данных, согласно законодательству РФ

                   «___» ______________ 20___ г.                ______________________
                                                                  (подпись родителя)

Согласие родителя на обработку персональных данных:

Я ___________________________________________________________________

Даю согласие (не даю согласие) на обработку персональных данных моего
                      (нужное подчеркнуть)

сына (дочери) и своих данных, согласно законодательству РФ

                   «___» ______________ 20___ г.                ______________________
                                                                  (подпись родителя)

_______________________________________________________________________________________

Согласие родителя на обработку персональных данных:

Я ___________________________________________________________________

Даю согласие (не даю согласие) на обработку персональных данных моего
                      (нужное подчеркнуть)

сына (дочери) и своих данных, согласно законодательству РФ

                   «___» ______________ 20___ г.                ______________________
                                                                  (подпись родителя)

__________________________________________________________________________

Согласие родителя на обработку персональных данных:

Я ___________________________________________________________________

Даю согласие (не даю согласие) на обработку персональных данных моего
                      (нужное подчеркнуть)

сына (дочери) и своих данных, согласно законодательству РФ

                   «___» ______________ 20___ г.                ______________________
                                                                  (подпись родителя)